[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK1]2024年江苏海洋大学第一批大型仪器设备开放共享服务收费标准公示
按照《江苏海洋大学大型科研仪器设备开放共享管理办法（修订）》（江海大国资〔2024〕6号）要求，经过多方调研论证及审议，现已完成2024年第一批大型仪器设备开放共享服务收费标准的制订工作，现予以公示。
	序号
	设备编号
	设备名称
	收费标准（人民币）
	单位名称
	备注

	校内
	校外

	1
	00205800
	吸声尖劈
	17元/h
	34元/h
	海洋工程学院

	2
	00205809
	直线波流综合实验水槽
	56元/h
	112元/h
	海洋工程学院

	3
	00199180
	海洋探测装备测试实验平台
	20元/h
	40元/h
	海洋工程学院

	4
	00205815
	海洋工程水池X-Y航车
	145元/h
	290元/h
	海洋工程学院

	5
	00205811
	海洋工程水池整体造流装置
	65元/h
	130元/h
	海洋工程学院

	6
	00205812
	海洋工程水池造波机
	62元/h
	124元/h
	海洋工程学院

	7
	00205813
	海洋工程水池风阵
	13元/h
	26元/h
	海洋工程学院

	8
	00205799
	声学多普勒流速仪
	7元/h
	14元/h
	海洋工程学院

	9
	00228839
	阻力测试系统
	20元/h
	40元/h
	海洋工程学院

	10
	00233785
	高精度惯导系统
	25元/h
	50元/h
	海洋工程学院

	11
	00233766
	空间姿态采集分析系统
	25元/h
	40元/h
	海洋工程学院

	12
	00233784
	波高分析系统
	17元/h
	34元/h
	海洋工程学院

	13
	00233772
	海洋结构物强度分析系统
	11元/h
	22元/h
	海洋工程学院

	14
	00233773
	锚泊测试分析系统
	7元/h
	14元/h
	海洋工程学院

	15
	00038485
	CAXA软件（30节点）
	25元/h
	25元/h
	工程训练中心创新创业学院
	校内学生实验使用免费

	16
	00163445
	手持光学测量系统
	25元/h
	25元/h
	工程训练中心创新创业学院
	校内学生实验使用免费

	17
	00153709
	数字化柔性加工制造系统---五轴数控光学扫描系统
	25元/h
	25元/h
	工程训练中心创新创业学院
	校内学生实验使用免费

	18
	00049492
	全自动化学分仪
	10元/h
	15元/h
	江苏省海洋生物技术重点实验室

	19
	00155746
	高分辨溶解曲线突变检测系统
	50元/h
	100元/h
	江苏省海洋生物技术重点实验室

	20
	00049667
	染色体核型分析与荧光原位杂交分析
	50元/h
	100元/h
	江苏省海洋生物技术重点实验室

	21
	00198320
	显微注射系统
	100元/h
	200元/h
	江苏省海洋生物技术重点实验室
	显微注射试验

	25元/h
	50元/h

	光学成像系统

	22
	00049963
	全电动高级研究型正置显微镜
	25元/h
	50元/h
	江苏省海洋生物技术重点实验室

	23
	00192457
	大功率脉冲激光器
	30元/h
	40元/h
	理学院

	24
	00191923
	增强型电荷耦合器件
	30元/h
	40元/h
	理学院

	25
	00191922
	高分辨率溅射镀膜仪
	100元/h
	150元/h
	理学院

	26
	00192439
	原子层沉积系统
	30元/h
	150元/h
	理学院

	27
	00232673
	直拉法单晶硅制备虚拟仿真实验
	10元/h
	30元/h
	理学院

	28
	00075995
	扫描探针显微镜
	50元/h
	100元/h
	理学院

	29
	00158371
	太阳电池光谱响应测试仪
	20元/h
	80元/h
	理学院

	30
	00071611
	太阳能电池I-V测试系统
	20元/h
	80元/h
	理学院

	31
	00225078
	光电少子寿命测试仪
	100元/h
	300元/h
	理学院

	32
	00226787
	磁控溅射台
	200元/h
	500元/h
	理学院

	33
	00197087
	高效液相色谱仪
	8元/h
	30元/h
	药学院

	34
	00200625
	全功能微孔板检测仪
	20元/h
	40元/h
	药学院

	35
	00158399
	全自动晶体生长观察成像分析仪
	4元/h
	8元/h
	药学院

	36
	00158400
	高通量荧光恢复分析仪
	20元/h
	40元/h
	药学院

	37
	00158398
	蛋白质自动点样机械臂
	20元/h
	40元/h
	药学院

	38
	00181482
	高速冷冻离心机
	10元/h
	20元/h
	药学院

	39
	00200626
	荧光定量PCR仪
	30元/h
	60元/h
	药学院

	40
	00235369
	气相色谱仪
	10元/h
	20元/h
	药学院
	自备色谱柱

	15元/h
	30元/h

	无色谱柱

	41
	00235370
	气相色谱仪
	10元/h
	20元/h
	药学院
	自备色谱柱

	15元/h
	30元/h

	无色谱柱

	42
	00235371
	气相色谱仪
	10元/h
	20元/h
	药学院
	自备色谱柱

	15元/h
	30元/h

	无色谱柱

	43
	00235372
	气相色谱仪
	10元/h
	20元/h
	药学院
	自备色谱柱

	15元/h
	30元/h

	无色谱柱

	44
	00183300
	全波长检测系统
	20元/h
	40元/h
	药学院

	45
	00235368
	全波长酶标仪
	20元/h
	40元/h
	药学院

	46
	00235104
	小动物活体成像系统
	40元/h
	120元/h
	药学院

	47
	00234716
	倒置荧光显微镜成像系统
	20元/h
	50元/h
	药学院

	48
	00263178
	致冷切片机
	20元/h
	60元/h
	药学院

	49
	00197368
	傅里叶变换红外光谱仪
	10元/h
	30元/h
	药学院

	50
	00235367
	高效液相色谱仪
	10元/h
	50元/h
	药学院

	51
	00235373
	液相色谱仪
	5元/h
	30元/h
	药学院

	52
	00235374
	液相色谱仪
	5元/h
	30元/h
	药学院
	耗材、进样针和色谱柱自备

	53
	00235959
	红外光谱仪
	10元/h
	30元/h
	药学院

	54
	00235960
	红外光谱仪
	10元/h
	30元/h
	药学院

	55
	00197341
	荧光光度计
	10元/h
	30元/h
	药学院

	56
	00184102
	制备液相色谱仪
	10元/h
	30元/h
	药学院

	57
	00184130
	微波合成仪
	8元/h
	20元/h
	药学院

	58
	00231166
	纳米激光粒度分析仪
	5元/h
	30元/h
	药学院

	59
	00237572
	差示扫描热量计
	30元/h
	90元/h
	药学院

	60
	00237573
	高效液相色谱仪
	8元/h
	30元/h
	药学院

	61
	00226133
	高效液相色谱仪
	8元/h
	30元/h
	药学院

	62
	00225094
	旋转式压片机
	2000元/批次
	4000元/批次
	药学院

	63
	00223173
	低本底γ闪烁谱仪
	100元/样
	300元/样
	药学院

	64
	00225093
	自动取样溶出系统
	20元/h
	60元/h
	药学院

	65
	-
	细胞房
	10元/h
	60元/h
	药学院

公示时间：2024年12月12日-12月18日。
在此期间如有异议，请及时向大型仪器开放共享管理平台反映。
联系人：周萌，文渊楼213室
联系电话：85895268
国有资产与实验室管理处
2024年12月12日